
 
 

 

 

PROTOKOLL 

fra styremøte 4/2016 i 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Tirsdag 19.04.16 kl. 20:00 Sted: Telefonmøte 

Innkalt av: Jan Ottar Østring 

Ordstyrer: Jan Ottar Østring Referent: Mia Bremer 

Deltakere: Jan Ottar Østring, Eva Kristine E. Bjørnstad, Bjørge Pedersen, Anne Rasmus, Else 

Bersvendsen, Maren Berg Bustadmo og Mia Bremer. 
 

  

   Sak 1 Gjennomgang av protokoll fra styremøte 3/2016  
Eva-Kristine gjennomgikk protokollen og orienterte om stillingen/utfallet av de enkelte saker. 

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning. 

Sak 2 Løpsbullentinen 
Innmeldingen til Bodø Grand Slam kom ikke med i Løpsbullentinen.  
Det har bildets et løpsutvalg bestående av Mia (leder), Else, Bjørge og Eva-Kristine.  

Vedtak: Løpsutvalget ser over rutiner  

Sak 3 Orientering fra siste landsråd 
Leder, Jan Ottar, orienterte styret om landsrådet som var 6. april. 

Sak 4 Grand Slam 
Det kommer at bli voltestart på samtlige baner, ikke auto i Bodø som skrevet i Løpsbullentinen.  
Løpsutvalget ser over innmelding, løpslengde, frist til Løpsbullentinen, sponsorer og premier. 
Bjørge og Mia ser på funksjonærer og lager en liste over alle funksjonærer som finns i Nord-Norge og hvordan vi 
kan bruke disse til Grand Slam-turneringen. 
Anne tar kontakt med Finland og inviterer de til Grand Slam. 

Sak 5 Anleggskontakt 
Ragnar Storå har sagt opp seg. Kurt Roger Pedersen i Lakselv har fått spørsmål om han vil ta på seg oppdraget. 
Styret tilsluttet seg enstemmig at hvis han aksepterte tilbudet kunne han tiltre som anleggskontakt. 

Vedtak: Vi avventer svar fra Kurt Roger Pedersen. 

Sak 6 Uro i miljøet 
Styret har diskutert uro i miljøet og kommet fram at det tar alt for stor plass og energi ihht til jobbet som skal 
gjøres.  

Vedtak: Tenk positivt. Få bort negative skriv i TGN og på sosiale medier. Dra i samme retning. 
Var selv slik du vil at andre skal være mot deg. Ha det artig. 

Sak 7 Eventuelt. 
Treningsløyper i Ofoten – Sendt videre til DNT. 

  
 

Mia Bremer 
Referent 

 


